
Zarząd Powiatri TSTowot.rimyskieąo

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Ton'iyśl

tel. (0-61) 44 26 700
AO.BR.0022.66.2020

ProtokółNr  66/2020

z posiedzenia Zar(4du  Powiatu  Nowotomyskiego
w dniu  20 kwietnia  2020  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Przewodrńcząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka,  Skarbrńk  Powiatu  -  Barbara

Golon,  Kierowrńk  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  -  Tomasz  Antuszewski  oraz  Zastępca

Kierownika  Wydziału  Rozwoju  i Strategii  -  Kamil  Kałek,  zgodrńe  z listą  obecności,  która

stanowi  załącznik  nr  I do protokołu.

Meobecny  na  posiedzeniu  Wicestarosta  Nowotomyskź  -  Marcin  Brambor.

0  godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są  pytania,  uwagi

lub  wrńoski?  Nikt  się  rńe  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowź  załącznik  /ź/'  2 do  protokołu.

A-d.l.

Podięcie  uchwały  w sprawie  realizacii  ogłosr.omgo  prr,er. Państwowy  Fundusz  Rehabilitacii

Osób  Niepełnosprawryych  programu  "Pomoc  osobom  niepełnosprawnym  poszkodowanym

w wyrxiku żywiołu  lub sytuacii  kryr.ysowych wywołatiych  chorobami  zakaźnymi"  Moduł  III.
Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 203/PCPR/2020  w  sprawie

realizacji  ogłoszonego  przez  Pańshvowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepe4nosprawnych

programu  "Pomoc  osobom  niepełnosprawnym  poszkodowanym  w wyniku  żywiołu  lub

sytuacji  kryzysowych  wywołanych  chorobami  zakaźnymi"  Moduł  III.

A-d.2.

Podięcie  uchwały  w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa.
Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowarńe.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  204/PCPR/2020  w  sprawie

udzielenia  pełnomocnichva.

A-d.3.

Podięcie  uchwa% w sprawie  rozstrzygnięcia  II  edycii  otwartego  konkursu  ofert  na wsparcie

realizacii  zadań publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2020 roku.
Zastępca  Kierownika  Wydziału  Rozwoju  i Strategii-Kamil  Kałek  omówiłprzebieg

konkursu  i poinformował,  że jeden  wrńosek  złożony  na zadanie  nr 1, tj. wspieranie  kultury,

sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i dziedzictwa  narodowego  został  odrzucony  z uwagi  na  błędrńe

złożoną  kalkulację.  Na  zadanie  nr  2, tj.  wspieranie  iupowszechnianie  kultury  fizycznej  została

przyznana  dotacja  dla  9 organizacji  pozarządowych.  Nie  zostały  złożone  oferty  na zadania

nr 3, 4 i 5. Pan Kałek  dodał,  że organizacje,  które  otrzymały  dotację  w ramach  I edycji

konkursu,  z uwagi  na obecnie  panującą  sytuację  epidemiczną,  składają  wnioski  o przełożenie

planowanych  imprez  na  termin  późrńejszy.



Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowarńe.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  205/WR/2020  w  sprawie

rozstrzygnięcia  II  edycji  ohvartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2020  roku.

A-d.4.

Przyięcie  na XVIIsesię  Rady Powiatu  Nowotomyskiego:

a) proiektu  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020,

b) proiektu  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian w Wieloletniei  Prognozie  Finansowei
Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata  2020  -  2030,

Skarbnik  Powiatu  omówiła  proponowane  zmiany  do budźetu  oraz  omówiła  zmiany

w Wieloletrńej  Prognozie  Finansowej  Powiatu.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowarńe  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekty  uchwał  na XVII  sesję  Rady  Powiatu.

c) proiektu  uchwały w sprawie określenia  zadań z zakresu rehabilitacii  zawodowei

i społecznei  osób niepełrxosprawnych  zamieszkuiqcych  /źff  terenie  Powiatu

Nowotomyskiego,  na które  r.ostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Ftmduszu

Rehabilitacii  Osób Niepełnospramych  w 2020 roku
Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  do projektu  uchwały?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowarńe  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  XVII  sesję  Rady  Powiatu.

d) proiektu  uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/323/2018  Rady Powiatu

Nowotomyskiego  r, dnia 30 maia 2018r. w sprawie  zasad udzielania  spółkom  wodnym

dotacii  celowei  w budżetu Powiatu  Nowotomyskiego  na bieżące utrzymanie  urr4dzeń

melioracii  wodnych, trybu postępowania  w sprawie udzielenia  tei dotaciiisposobu

iei rozliczania
Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  do projektu  uchwały?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  XVII  sesję  Rady  Powiatu.

e) sprawozdania  z efektów  prac organizatora  rodzitmei  pieczy zastępczei oraz realizacii

3 -  letniego  Programu  Rozwoiu  Piecr,y Zastępczei,

f) sprawozdania  z realizacii  Programu  współpracy  powiatu  nowotomyskiego

r, [utxdaciami  oraz organizaciami  pozarr4dowymi  w zakresie rehabilitacii  zawodowei

i społecznei  osób niepełnosprawnych  za rok  2019,

g) sprawor,dania z realizacii  Powiatowego Programu  Działania  na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych  w Powiecie  Nowotomyskim,

h) oceny zasobów pomocy  społecznei  za rok  2019
Starosta  zapytał,  czy  są pytarńa  do przedstawionych  sprawozdań?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  mateńałów  na sesję  Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  sprawozdania  na  XVII  sesję  Rady  Powiatu.
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i)  in[ormacii  o zimowym utrr,ymaniu  dróg powiatowych  w sezonie  2019/2020 oraz

informacii  o stanie  mostów i dróg powiatowych
Powyższą  infon'nację  przedstawił  Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  -

Tomasz  Antuszewski,  jak  również  odpowiedział  na zapytania  członków  Zarządu  w sprawie

przeprowadzanych  remontów  na drogach  oraz  remontów  planowanych  do wykonania.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  do przedstawionej?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  informacji  na  sesję  Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  informację  na  XVII  sesję  Rady  Powiatu.

A-d.5.

Informacia  z Wielkopolskiei  Okręgowei  Ir.by Aptekarskiei  w Por.naniu  dotycz4ca  pracy

aptekarzy  i aptek w sytuacii  epidemicznei.
Zarząd,  po  zapoznaniu  się  z  powyższą  informacją  uznał,  iż Rada  Powiatu

Nowotomyskiego  podejmując  uchwałę  w  sprawie  określenia  rozkładu  godzin  aptek

ogólnodostępnych  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2020  roku  zrealizowała  zadanie

wynikające  z art.  94 ust.  1 i 2 ustawy  -  Prawo  farmaceutyczne.  Ze  względu  na brak

podstaw  prawnych,  nie  ma  możliwości  zawieszenia  lub  unieważnienia  wrw.  uchwały,  która

zobowiązuje  do  pełnienia  dyżurów  nocnych,  niedzielnych  i świątecznych  wyłącznie

telefonicznie,  w  przypadku  konieczności  wydania  leków  na  receptę.

A-d.6.

Sprawy  bieżące.

a) atializa  informacii  Wydziału  Rozwoiu  i Strategii  dotycr4cei  danych do Raportu  o stanie
Powiatu  za 2019 rok,

b) analiza informacii  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki Zdrowotnei  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym Tomyślu dotliczącei danych do Raportu  o stanie
Powiatu  za 2019 rok

Zarząd  nie  wniósł  uwag  do  przedstawionych  informacji.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chce  zabrać  głos?

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka  zaproponowała,  aby  na sesję

kwietniową  poprosić  Dyrektora  SP ZOZ  w  Nowym  Tomyślu  oraz  Państwowego  Powiatowego

Inspektora  Sanitarnego  w  Nowym  Tomyślu  celem  przedstawienia  Radnym  aktualnej  sytuacji

epidemicznej  oraz  sytuacji  panującej  w szpitalu.  Pani  Gruszka  dodała,  że w trakcie  pobytu  na

sali  sesyjnej  należy  spełnić  wszystkie  wymogi  dotyczące  bezpieczeństwa  z uwagi  na obecną

sytuację  epidemiczną.

Zarząd  nie  wniósł  uwag  do  przedstawionej  propozycji.

Starosta  poinformował,  że otrzymał  informację  od Wicestarosty,  który  rozmawiał

telefonicznie  z Kierownikiem  NZOZ  PZLR  Panaceum  w Nowym  Tomyślu.  Pani  Kierownik

poprosiła  o zwolnienie  z płacenia  czynszu  w pomieszczeniach  rehabilitacji.  Starosta  dodał,

że w  trakcie  posiedzenia  Zarządu  w  dniu  30 marca  br.,  Zarząd  rozpatrywał  wrńosek  powyższej

Spółkiijednoznacznie  uznał,  że nie  ma  podstaw  prawnych  do umorzenia  bądź  zniesierńa  opłat

czynszu.  Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Nikt  się  rńe  zgłosił.

Zarząd  podtrzymał  swoje  stanowisko  z dnia  30 marca  br.
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Następnie  Starosta  poinformował,  że Wicestarosta  zasugerował,  aby  ustalić  kwotę

ryczałtu  dla  P.U.  ,,Kopernik"  s.c. z siedzibą  w Nowym  Tomyślu  z uwagi  na dyspozycyjność

i  przygotowanie  obiektu  hotelarskiego  w  razie  wystąpienia  podejrzerńa  o zakażenie

SARS-COV-2  personelu  medycznego  lub  innych  osób,  które  podczas  wykonywania  zadań

służbowych  mogłyby  mieć  potencjalny  kontakt  z osobami  zakażonymi.

Zarząd  podjął  decyzję,  aby  zawrzeć  umowę  z P.U.  ,,Kopernik"  s.c. z siedzibą

w  Nowym  Tomyślu  na  okres  3 miesięcy  z możliwością  przedlużenia.  Zarząd  ustalił  łcwotę

ryczałtu  w  wysokości  1.OOO,OO zł  -  brutto.

Starosta  poinformował,  że Powiat  pozyskał,  w ramach  projektu  grantowego  pn.  zdalna

Szkoła  - wsparcie  Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej  w  systemie  kształcenia  zdalnego

dofinansowanie  w  kwocie  99.630,00  zł.,  które  zostało  przeznaczone  na zakup  30 komputerów

dla  szkół.

Zarząd  postanowił  rozdysponować  zakupiony  sprzęt  w następujący  sposób:

>  Zespół  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu  - 9 sztuk,

>  Zespól  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu  - 9 sztuk,

>  Zespół  Szkół  nr  1 w  Zbąszyniu  - 5 sztuk,

>  Zespół  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance  - 5 sztuk,

>  Specjalny  Ośrodek  Szkolno  - Wychowawczy  w Zbąszyniu  - 2 sztuki.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  14.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNIC!ĄCY  ZARZĄDu

Andrzej  Wi1koński

Protokolant.'

Agnies:ka  Henic:
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